O Tarkett

JUNIOR | TOMPSON 1

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

XapakTepucTtuka

HanpasneHne yknaaku

Twn ocHoBbI (Oy6b)

OnnHa

WwvpwnHa

MaterialName

BasicPackaging

StandardMultiplicity

NetWeight

Tvn pn3anHa

TncHeHne

S dhekT 0bpaboTkm

Knacc npuMmeHeHuns 6biToBOW

ObLWwas ToNWMHa

TonwmnHa 3aWMTHOro c04

Bec

Cnocob yknagku

3Ha4vyeHune

B ogHOM HanpaBJsieHUn

Oy6nnpoeaHHasa oCHOBa

40 M

300 cm

JUNIOR TOMPSON 13 m1
KJ1acCcC

PynoH

120

1.157

Knaccu4eckoe nepeso

TekcTypa

TucHeHne

21

1,8 MM

0,15 mm

1250 r/m?

Ha knen



XapakTepuctunka

Twnn oCHOBbI

CpoK cny>X6bl B XKWJbIX MOMELLEHNSAX

Knacc no)xapHor onacHoCT\ MaTepuana
AbcontoTHaa ocTaTo4YHaa gegopmaums, He bonee
N3MeHeHne NnMHeNnHbIX pa3mepoBs, He bonee

BnnaHue Ha pa3suTne BakTepuin 1 MUKPOOPraHM3MOB Ha
NOBEPXHOCTMU MOKPbLITUSA

YnenbHoe NoBEePXHOCTHOE 3/1IEKTPUYECKOE COMPOTUBIIEHNE, HE
bonee

YCTONYNBOCTb K BO3AENCTBUIO HOXXEK Mebenn n kabnykos
BononornouleHne noBepxHocTHoe, r/100cm2, He Bonee
BO3MOXHOCTb NCNOJIb30BaTb C CUCTEMOWN TeNJbIX MOJOB
ConpoTuBIEHNE CKOJIbXKEHUIO

dNneKTpocTaTUYeckme CBONCTBA

NcTnpaemocTb, He Bonee

lMoka3saTenb TernsioycsoeHus, BT/kB.M.eK

NHOEKC CHMXXEHNSA NPpUBEAEHHOr0 YPOBHSA YOAapPHOro wyma
LilBeTOyCTONYMBOCTb

KaTanor skonornyeckn 6esonacHbix MaTepuasnoB Green book

JdKoMaTepuabl

3HavyeHune

OybnnpoBaHHas oCHOBa

10 net

KM5

< 0.50 mm

= 0.40 %

He cnocobcTByeT pocTy

5.10*5 Q

CpefHsaa yCTONYMBOCTb

0,3

Oa (makcumym 29°C)

Class DS (n = 0,30)

AHTUCTaTH4eckoe (=< 2 kV)

30 r/m?

13,11

7 nb

=6

Ja

na



